Pecny6nvka BawkopTocTaH, Y¢a

Ne

1

Damunus, nms

BepHurop Onecst IMuTpueBHa
Nanvkosa KceHus BacunbeBHa
Cy660TuHa MNonuHa CepreeBHa
dapBaeBa AMuHa AilpaToBHa
Cabansi Bacunuca AHgpeeBHa
BebuHa TaTbsiHa MakcuMoBHa
MwuTtpakoBa AHacTtacusa JMutpueBHa

PblykoBa AHacTacua AnekcaHapoBHa

Bcepoccuickune GpuakynbTypHble COpeBHOBaHUA MO XyA0XeCTBEHHON rMMHacTuke "Kpaca Pycu”
pynnoBble ynpa)kHeHus - MHoro6opbe

[ata poxaeHuns
01.01.2011
08.08.2011
01.02.2011
30.08.2011
03.08.2011
13.06.2011
11.08.2011

19.09.2011

[naBHbI cyaps

[naBHbIN cekpeTapb

Paspsg
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsg
1 paspsg
KMC

KMC

lFopog
MBaHoBO
CraBponosb
BopoHex
Yda
CbIKTbIBKap
OBHUHCK
flpocnasnb

CbIKTbIBKap

BospacTHas rpynna - 4eBOYKHK
UTorosblin npotokon — KMC (2011)

TpeHep

YepHbiwkosa N.A.
Porosas T.W., Porosas E.W.
UrHatywwexko OB

YXunkuHa A.B., CtenaHoBa A.B.

Kyknuna O.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

TytHa A.A Fop6ayesa H.B

KysbmuHa t0.A. KaBunHbko M.C., 3aiueBa H.A.

Kyknuna O.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

YepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBcKas obnacTb, /IBaHOBO

Bab6aHoBa A.C. CC1K VBaHoBCKast 06n1acTb, IBaHOBO

O6pyy
20.250°
22.450"
20.150*
20.750?
19.300°
17.7507
19.050¢

16.1008

Msy

23.000°

20.1008

22.2507

19.5504

17.750¢

18.400°

17.1007

15.9008

Cymma
43.250
42.550
42.400
40.300
37.050
36.150
36.150

32.000

13-17 anuBapsa 2026 roga
MecTto
1

2



	Результаты

