

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – КМС (2011)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Сумма	Место
1	Вернигор Олеся Дмитриевна	01.01.2011	КМС	Иваново	Чернышкова И.А.	20.250 ³	23.000 ¹	43.250	1
2	Ляликова Ксения Васильевна	08.08.2011	КМС	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	22.450 ¹	20.100 ³	42.550	2
3	Субботина Полина Сергеевна	01.02.2011	КМС	Воронеж	Игнатущенко ЮБ	20.150 ⁴	22.250 ²	42.400	3
4	Фарваева Амина Айратовна	30.08.2011	КМС	Уфа	Жилкина А.В., Степанова А.В.	20.750 ²	19.550 ⁴	40.300	4
5	Сабаля Василиса Андреевна	03.08.2011	1 разряд	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Вареникова Ю.В.	19.300 ⁵	17.750 ⁶	37.050	5
6	Бебина Татьяна Максимовна	13.06.2011	1 разряд	Обнинск	Тутина А.А Горбачева Н.В	17.750 ⁷	18.400 ⁵	36.150	6
7	Митракова Анастасия Дмитриевна	11.08.2011	КМС	Ярославль	Кузьмина Ю.А., Кавинько М.С., Зайцева Н.А.	19.050 ⁶	17.100 ⁷	36.150	7
8	Рычкова Анастасия Александровна	19.09.2011	КМС	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Вареникова Ю.В.	16.100 ⁸	15.900 ⁸	32.000	8

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново